DOUGLAS MANUEL GARCÍA ACEVEDO (Q.E.P.D.), se ha señalado el día CATORCE (14)

DE ABRIL DE DOS MIL VEINTSÉIS (2026) para que en sus horas hábiles se lleve a cabo la

VENTA PUBLICA EN REMATE del bien embargado en este proceso que se describe así:

Servirá  de  base  para  el  remate  la  suma  de CIENTO  SETENTA Y  CINCO  MIL

BALBOAS CON 00 /100 (B/.175,000.00),  que es el valor del mercado comercial según el

avalúo presentado por la ejecutante , y será postura admisible la que cubra la mitad (1/2) de

la base del remate. 

Para habilitarse como postor en el remate se requiere consignar previamente el diez